

### Tierrafino i -paint sisustusmaali

<b>Tuotekuvaus</b>	Tierrafino i-paint on luonnon raaka-aineista valmistettu samettimainen maali sisäseinille ja -katoille. Se levitetään siveltimellä tai telalla. Se soveltuu hengittäville alustoille, tasaa kosteutta ja on antistaattinen. Se ei sisällä liuottimia.
<b>Värit</b>	Kahdeksan perusväriä: Dover valkoinen, Delphi valkoinen, Roman okra, Nassau oranssi, Djenné punainen, Ayers Rock punainen, Iquitos vihreä ja Gomera harmaa. Kaikkia värejä voidaan sekoittaa keskenään. Sisustusmaali on mahdollista pigmentoida myös erikoisväreihin Tierrafino tai muilla pigmenteillä.
<b>Ominaisuudet</b>	Tierrafino i-paintissa tuntuu mieta maa-aineksen tuoksu. Se on sakeata eikä valu. Sitä ei tule levittää pinnoille, jotka ovat alttiina vedelle.
<b>Alustat</b>	Alustan tulee olla kuiva, imukykyinen, pölytön ja rasvaton. Käsittele sileät ja moniväriset Tierrafino Contact Fine pohjustusaineella. MDF-levyt, lakatut pinnat, kovalevyt, muovit ja tadelakt käsitellään myös Contact Finella. Koska maalipinta on ohut, alustan rakenne jää näkyville. Tasainen ja valmis alusta maalille syntyy Tierrafino Kalk ja Base laasteista.
<b>Käyttöolosuhteet</b>	Ilman ja alustan lämpötilan tulee olla ainakin +5°C.
<b>Sekoitus</b>	Tierrafino i-paint on käyttövalmis.
<b>Käyttö</b>	Tierrafino i-paint levitetään telalla tai siveltimellä. Pinnan rakenne paranee toisella maalikerroksella. Pinnasta saadaan karkeampi, mikäli maaliin lisätään 1–50% sisustuslaastia. I-paint soveltuu kuvio- ja sabluunamaalaukseen. Käytä hyvää maalarinteippiä kuivalle maalatulle pinnalle.
<b>Viimeistely</b>	Käytä Tierrafino Wax suojavahaa pinnan suojaamiseen tarvittaessa.
<b>Lisävärit</b>	Liota kuiva pigmentti vedessä 24 tuntia ennen sen sekoittamista i-paintiin.
<b>Menekki</b>	Noin 0.125 l/m <sup>2</sup> . Useimmiten 2 kerrosta riittää (0.25 l/m <sup>2</sup> ). Menekki voi olla suurempi, mikäli alusta on erityisen imukykyinen.

## Tierrafino i -paint sisustusmaali

<b>Kuivumisaika</b>	Normaaleissa olosuhteissa (+20°C ja 60% ilmankosteus) i-paint kuivuu 2–6 tunnissa. Kovettuu 10 päivässä.
<b>Ohennusaine</b>	Vesi. Enintään 10% vettä.
<b>Käyttöaika</b>	Avattu pakkaus tulee käyttää 6 viikon sisällä.
<b>Koostumus</b>	Savi, hiekka, selluloosa, tärkkelys, säilöntäaine, vaahtoamisen estäjä, vedenpehmentäjä, titaanidioksidi (vain Dover valkoisessa), vesi. Luonnon pigmenteistä johtuen voi eri erien välillä olla eroja värisävyissä.
<b>Työturvallisuus</b>	Vältä kosketusta silmien tai limakalvojen kanssa. Kattopinnoille levitettäessä suojaa silmät turvalaseilla.
<b>Säilytys</b>	Kuivassa ja viileässä, suojattava jäätymiseltä.
<b>Pakkaukset</b>	0,75, 5 ja 10 litran astiat.
<b>Alustat</b>	Katso taulukko sivu 3.
<b>Valmistaja</b>	Tierrafino B.V.
<b>Maahantuoja</b>	Decos Oy, Petikontie 6, 01720 Vantaa
<b>Huomautus</b>	Vaikka tämä tuotekuvaus on koottu äärimmäisen huolellisesti, Tierrafino ei vastaa mistään suorasta tai epäsuorasta vahingosta, mikä voi sattua käytettäessä tässä olevia tietoja tuotteesta.

## Tierrafino i -paint sisustusmaali

Alusta	Kiinnittyvyys	Peittokyky	Ohjeita	Contact Fine pohjustusaine
Levyypinnat, kipsilevyt	****	****		X
Kipsitasoitettut levyypinnat	****	**		X
Uusi kalkkilaasti	****	***		X
Betoni, sileä	*****	****		X
Aquapanel	*****	****		X
Fermacell, kuitukipsilevyt	*****	**		X
Siporex	*****	***		X
Tiili	***	***		X
Kovalevy	*	***	Hionta	X
MDF	***	***	Hionta	X
Lakattu puu	*	**	Hionta	X
Käsittelemätön puu	*****	***		X
Vaneri, Triplex	*****	***		X
Sisustuslaasti (savi)	****	**		(x)
Base muotoilulaasti (savi)	****	**		(x)
Savilevyt	****	*		X
Punainen Base muotoilulaasti	****	**		(x)
Tadelakt	**	**	Hionta	X
Muovi	*	*	Hionta	X
Metalli	*	*	Hionta	X
Kartonki, pahvi	****	***		X
Lateksi	***	***		X
Tapetti	***	***		X

#### Kiinnittyvyyden ja peittokapasiteetin luokat

*	Erittäin huono	3-4 kerrosta i paint maalia
**	Huono	3 kerrosta i paint maalia
***	Normaali	2 kerrosta i paint maalia
****	Hyvä	1-2 kerrosta i paint maalia
*****	Erittäin hyvä	1-2 kerrosta i paint maalia

(x) sileät tai huokoiset alustat käsitellään Tierrafino Contact Fine pohjustusaineella. Tierrafino Contact Finella käsitellyt pinnat nousevat luokkaan \*\*\*\* kiinnittyvyyden ja peittokapasiteetin osalta.

Huomioi alustan väri. Tummat pinnat vaativat enemmän valkoista maalia. Vaalea alusta vaatii enemmän Gomeran harmaata kuin tumma alusta.